
令和 3 年 5 月 11 日 

関係各位 

 

福岡県ソフトテニス連盟 

                               資格副委員長 高井 英生 

 

 

2 級公認審判員検定・更新講習会の延期について 

 

 

平素より、福岡県ソフトテニス連盟の諸事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2 級公認審判員検定・更新講習会(筑後地区)につきまして、開催に向けて準備を進めて

おりますが、政府より新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が発令されることから、 

下記の通り延期することと致しました。 

なお、今後の感染拡大の状況次第では、更に延期・中止もあり得ますので、何卒ご理解の程 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

●一 般 対 象 ：令和 3 年 5 月 16 日（日）・・・延期 

 

●ジュニア対象：令和３年５月 30 日（日）・・・延期 

 

 

   ※延期日程は決まり次第連絡致します。 

 


